

Decemberrapport från filial, buss och uppsök

Anderslöv

Verksamheten har fortsatt som vanligt. Bokfrukost 4/12, uppskattat
Fortsatt möte med Curahill och serviceförvaltningen angående planerna för biblioteket i Familjens hus.

Gislöv

Filialen i Gislöv hölls extra öppet under skolans pysselkväll den 4/12. Över 130 personer besökte biblioteket under 2 timmar! En mycket lyckad extra satsning för att visa att vi finns och vad vi kan erbjuda där ute.

Bokbussen

Gästbesök: Gitarrlärare från KUSK har varit på besök 3/12. Tre låntagare vågade pröva på att spela, trevligt. Onsdagarna i Trelleborg ändras till varannan på öster och varannan på väster. 4 resp 5 stopp på vardera tur, fr.o.m. 9/1 2019.

Uppsökande verksamhet:

Temalådorna till **äldrevården** cirkulerar kontinuerligt, finns nu fjorton lådor till utlån. Mycket uppskattade. Boksnurran Låna – läs – lämna finns på **Söderslätthallen** för allmänheten. Fylls på och byts ut regelbundet.

Centralstationen Smartlockern finns kvar som tidigare.

RPC (Rättpsykiatriskt centrum).

Verksamheten har fortsatt som vanligt, enligt avtal med Region Skåne. Biblioteket öppet onsdagar 10-15.30. Varierande verksamhet, beroende på patienter och personaltäthet. Haft hälsotema under en vecka. Biblioteket medverkat med böcker, extra bokdep. och bibliotekets lokal har använts under hela veckan. Bokvagn är beställd för att bl.a. kunna göra besök på avdelningarna.

Boken-kommer

Verksamheten har fortsatt som vanligt.

Häktet

Verksamheten har fortsatt som vanligt, enligt avtal med kriminalvårdsregionen.
Besök med bokvagns rond en fm/vecka.

DAISY – talböcker

Talböcker har laddats ned vid behov och när det kommit in önskemål, vilket det gör kontinuerligt. Till **boken-kommer** låntagare laddas det ned olika genre (de kan ha svårt att precisera exakt, men vet ungefär vilken genre de vill ha – detta kräver mer bokkännedom än när låntagaren vet exakt vad de vill ha). **Registrering för egen nedladdning i Legimus** görs kontinuerligt då det efterfrågas.